• CLAUDIO BORRA, nato a ROMA, il 17/04/1959, Cod. fiscale 

BRRCLD59D17H501X 

• PETRUS THOMAS ADRIANUS VAN DER ZANDE, nato a HALSTEREN 

(NL) il20/02/1966, Cod. fiscale VNDPRS66B20Z126H 

Art. 5 – Corrispettivo del contratto – L’importo complessivo 

della fornitura è pari ad Euro 19.262,40 

(diciannovemiladuecentosessantadue/40) + IVA, con oneri per la 

sicurezza pari a € 0,00. 

Art. 6 – Durata del contratto – Il presente contratto ha durata 

di 60 giorni, decorrenti dalla data di stipula del contratto.  

Art. 7 – Controllo tecnico – contabile e controlli interni di